
 

 

2024-2025 AKADEMİK YILI’NDA REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

PROGRAMI 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Bölümü bünyesinde bulunmaktadır. 2011-2012 Akademik yılında ilk olarak 

lisans programına öğrenci alan Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı; ilk 

mezunlarını 2015-2016 Akademik yılında vermiştir. 2024-2025 akademik yılı itibari ile 

yaklaşık 300 lisans öğrencisi bulunmaktadır. 

Kırıkkale Üniversitesi PDR Anabilim Dalı, Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak yüksek 

lisans programına 2016-2017 Akademik yılında ilk öğrencilerini kabul etmiştir. 2018-2019 

yılı itibari ile ilk mezunlarını veren program yaklaşık 40 mezun ve 50 kayıtlı öğrenci ile 

devam etmektedir. 

Aynı şekilde; Kırıkkale Üniversitesi PDR Anabilim Dalı, Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı 

olarak doktora programına 2023-2024 Akademik yılında ilk öğrencilerini kabul etmiştir.  

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı bünyesinde 2 Profesör, 1 Doçent, 1 

Doktor Öğretim Üyesi, 1 Doktor Araştırma Görevlisi ve 1 Araştırma Görevlisi olmak üzere 6 

öğretim elemanı bulunmaktadır.  

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı kültürel, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

olarak değişen ve gelişen dünyada öğrencilerine psikolojik yardım sunma bilgi ve becerilerini 



kazandırmayı amaçlamaktadır. Eğitim sistemi içerisinde devlet okulları ve özel okullarda 

öğrencilere kişisel-sosyal, mesleki ve eğitsel alanda psikolojik danışma ve rehberlik hizmeti 

uygulanmaktadır. Bunun yanı sıra, psikolojik yardım profesyonelleri yetiştirmek için 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programı devlet kurumları ve özel kurumlarda 

uygulanmaktadır.  

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programı YÖK’ün belirlediği çatı bağlamında 

zengin seçmeli ders havuzu ile öğrencilerine hitap etmektedir. Program içeriğinde eğitim 

bilimleri ve öğretmenlik mesleği kapsamında ana dersler bulunmakla birlikte Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık alanını içinde teori ve uygulama derslerini barındırmaktadır. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programını sitemiz içerisinde ders programları-

içerikleri kısmında bulabilirsiniz. 

 

 


